
Zarządzenie Nr 118/2022 

Burmistrza Karlina 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i 

ustalenia regulaminu pracy Komisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 105 i 1079) oraz § 21 uchwały Nr XVII/161/19 Rady Miejskiej w 

Karlinie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 164 i 165 oraz z 2022 r. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2020 Burmistrza Karlina z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i ustalenia regulaminu pracy Komisji 

zmienionym zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza Karlina z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i 

ustalenia regulaminu pracy Komisji w § 1 w pkt 1 podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) Agnieszka Hryciów – przedstawiciel podmiotu zarządzającego lokalami wchodzącymi w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino,”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Lokalowych i 

Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


